
Hamburger

Cheeseburger

Vegetarische Hamburger 

Vegetarische Cheeseburger

5,90€

6,40€

5,90€

6,40€

Portion Pommes 

Ketchup/Mayo extra

3,50€

0,50€

3,50€

3,50€

3,50€

2,90€

3,50€

1,00€

Afri Cola / Afri Cola ohne Zucker 0,5l

Bluna Orange / Mix / Zitrone 0,5l

Apfelschorle 0,5l

Mineralwasser / Stilles Wasser 0,5l

Libella Eistee Pfirsich 0,5l

Capri Sonne 0,2l

 

 

1,9

3

3

1,9,11

1,3,91,3

Café Crema

Cappuccino 

Milchkaffee

Latte Macchiato

Espresso 

Heiße Schokolade

Tee
Pfefferminz-, Früchte-, Schwarztee 

G,9

G,9

G,9

9

9

2,90€

3,50€

3,90€

3,90€

1,90€

3,90€

1,90€

A,G,M,N,1,3

G,9

Auf Wunsch bekommen Sie Ihre Heißgetränke und Speisen auch gerne im Mehrweggeschirr.

KaltgetränkeKaltgetränke

HeißgetränkeHeißgetränke

Bier & WeinBier & Wein
3,90€

3,90€

3,50€

3,90€

Berg Original 0,5l

Radler 0,5l

Maria Anna alkoholfreies Radler 0,33l

Weißweinschorle 0,33l

  

  

A,G,M,N,1,3

A,C,G,F, M,N,1,3

A,C,G,F, M,N,1,3

C,M

BurgerBurger


